

Zdeněk Hybner FIRMA VODAŘ

Kosmická 2/1723, 70800 Ostrava-Poruba

IČ: 15495809, DIČ: CZ5812011304

Telefon: 607 215 904, E-mail: vodar@atlas.cz

CENOVÁ NABÍDKA

Dobrý den,

dovolujeme si Vám předložit cenovou nabídku na zakázku

Zahradní 922/37, byt č. 7 , Hlučín - rekonstrukce bytu

Nabídka je vystavena pro: Město Hlučín - městský úřad, Mírové náměstí 23, 74801 Hlučín

Cena bez DPH			486 652,00 CZK
DPH snížená	15,00%	486 652,00	72 997,80
Cena s DPH			559 649,80 CZK


24. 5. 2021

Rekapitulace objektů stavby

Kód a popis	Cena bez DPH	Cena s DPH
 zahradni - Zahradní 922/37, byt č. 7 , Hlučín - rekonstrukce bytu	486 652,00	559 649,80

ČP	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena	Celková Cena
22	997013631	Poplatek za uložení na skládku (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	4,907	1 124,80	5 519,40
998		Přesun hmot				4 554,10
23	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	3,266	1 394,40	4 554,10
PSV		Práce a dodávky PSV				375 571,10
721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				3 689,50
24	721171803	Demontáž potrubí z PVC do D 75	m	5,000	10,90	54,50
25	721174042	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 40	m	5,000	370,00	1 850,00
26	721220000	Zednická výpomoc pro rozvod kanalizace (sekání drážek, záhozy drážek a rýh)	kpl	1,000	1 394,40	1 394,40
27	721220801	Demontáž uzávěrek zápachových DN 70	kus	3,000	108,80	326,40
28	998721202	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	%	36,253	1,77	64,20
722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				12 672,50
29	722130801	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 25	m	20,000	60,90	1 218,00
30	722130831	Demontáž nástěnky	kus	7,000	40,20	281,40
31	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 20x2,8 mm	m	20,000	286,30	5 726,00
32	722220121	Nástěnka pro baterii G 1/2" s jedním závitem	pár	3,000	318,80	956,40
33	722220152	Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 20 x G 1/2"	kus	1,000	119,00	119,00
34	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	20,000	39,90	798,00
35	722290001	Zednická výpomoc pro rozvod vody (sekání drážek, záhozy drážek a rýh)	kpl	1,000	2 324,00	2 324,00
36	722290002	Nápojení na stávající rozvod vody	kpl	1,000	1 115,50	1 115,50
37	998722202	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	%	125,383	1,07	134,20
723		Zdravotechnika - vnitřní plynovod				4 647,90
38	723170000	Úprava vnitřního rozvodu plynu včetně revize	kpl	1,000	4 647,90	4 647,90
725		Zdravotechnika - zařizovací předměty				31 047,40
39	725110814	Demontáž klozetu Kombi, odsávací	soubor	1,000	163,60	163,60
40	725112171	Kombi klozet s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	1,000	5 465,90	5 465,90
41	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	127,40	127,40
42	725211616	Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm s krytem na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	1,000	3 868,20	3 868,20
43	725220842	Demontáž van ocelových volně stojících	soubor	1,000	142,20	142,20
44	725222116	Vana bez armatur výtokových akrylátová se zápachovou uzávěrkou 1700x700 mm	soubor	1,000	8 050,20	8 050,20
45	725311121	Dřez jednoduchý nerezový se zápachovou uzávěrkou s odkapávací plochou 560x480 mm a miskou	soubor	1,000	2 435,50	2 435,50
46	725320822	Demontáž dřez dvojité vestavěný v kuchyňských sestavách bez výtokových armatur	soubor	1,000	174,80	174,80
47	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	2,000	76,40	152,80

Rozpočet

ČP	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena	Celková Cena
		 zahradni - Zahradní 922/37, byt č. 7 , Hlučín - rekonstrukce bytu				486 652,00
	HSV	Práce a dodávky HSV				111 080,90
	3	Svislé a kompletní konstrukce				3 899,10
1	340231035	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 4 m2 cihlami děrovanými tl 140 mm	m2	1,800	737,20	1 327,00
2	340236211	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 0,09 m2 cihlami plnými tl do 100 mm	kus	5,000	107,80	539,00
3	346244354	Obezdívka koupelnových van ploch rovných tl 100 mm z pórobetonových přesných tvárnic	m2	3,000	677,70	2 033,10
	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				74 748,40
4	611131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně	m2	59,300	69,30	4 109,50
5	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	59,300	159,00	9 428,70
6	611325411	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů v rozsahu plochy do 10%	m2	59,300	101,30	6 007,10
7	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	164,730	55,10	9 076,60
8	612135001	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	23,620	236,10	5 576,70
9	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	164,730	124,60	20 525,40
10	612325215	Vápenocementová hladká omítka malých ploch do 4,0 m2 na stěnách	kus	2,000	1 347,90	2 695,80
11	612325411	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 10%	m2	164,730	79,50	13 096,00
12	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepicí páskou	m2	5,880	38,90	228,70
13	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	24,900	160,80	4 003,90
	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				12 994,40
14	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	59,300	104,10	6 173,10
15	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	2,880	91,20	262,70
16	968062455	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	8,600	186,80	1 606,50
17	97805001	Vykližení a likvidace stávajícího vybavení bytu	kpl	1,000	2 788,70	2 788,70
18	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	23,747	91,10	2 163,40
	997	Přesun sutě				14 884,90
19	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	4,907	1 682,50	8 256,00
20	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	4,907	216,60	1 062,90
21	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	4,907	9,50	46,60

ČP	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena	Celková Cena
48	725820802	Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru	soubor	1,000	78,20	78,20
49	725821325	Baterie dřezová stojánková páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 220 mm	soubor	1,000	1 264,20	1 264,20
50	725822613	Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí	soubor	1,000	2 324,00	2 324,00
51	725832202	Baterie kombinovaná pro vanu a sprchu podomítkové s přepínačem hloubka krabice 228 mm	soubor	1,000	2 389,00	2 389,00
52	725851315	Ventil odpadní dřezový s přepadem G 6/4"	kus	1,000	443,40	443,40
53	725851325	Ventil odpadní umyvadlový bez přepadu G 5/4"	kus	1,000	238,00	238,00
54	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	3,000	13,40	40,20
55	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	1,000	256,60	256,60
56	725861301	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 32 s přípojkou pro pračku nebo myčku	kus	1,000	393,20	393,20
57	725862103	Zápachová uzávěrka pro dřez DN 40/50	kus	1,000	302,10	302,10
58	725865311	Zápachová uzávěrka sprchových van DN 40/50 s kulovým kloubem na odtoku	kus	1,000	656,30	656,30
59	725980121	Dvířka 15/15	kus	2,000	485,20	970,40
60	725980122	Dvířka 15/20	kus	1,000	497,30	497,30
61	725980123	Dvířka 30/30	kus	1,000	545,70	545,70
62	998725202	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m	%	309,792	0,22	68,20
734		Ústřední vytápění - armatury				1 185,30
63	734221682	Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C otopných těles VK	kus	3,000	395,10	1 185,30
735		Ústřední vytápění - otopná tělesa				20 070,20
64	735-1	Úprava stávajícího rozvodu topení pro montáž nových těles	kpl	1,000	1 115,50	1 115,50
65	735151821	Demontáž otopného tělesa panelového dvouřadého délka do 1500 mm	kus	3,000	119,00	357,00
66	735152358.KRD	Otopné těleso panel VK dvoudeskové bez přídavné přestupní plochy KORADO Radik VK typ 20 výška/délka 500/1100 mm výkon 922 W	kus	1,000	4 466,40	4 466,40
67	735152359.KRD	Otopné těleso panel VK dvoudeskové bez přídavné přestupní plochy KORADO Radik VK typ 20 výška/délka 500/1200 mm výkon 1006 W	kus	2,000	4 661,60	9 323,20
68	735164252	Otopné těleso trubkové elektrické přímotopné výška/délka 1215/600 mm	kus	1,000	4 339,60	4 339,60
69	998735202	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 12 m	%	196,017	2,39	468,50
741		Elektroinstalace - silnoproud				48 145,40
70	741110000	Dodávka+montáž rozvodnice bytová komplet vybavená	kus	1,000	5 112,70	5 112,70
71	7411100001	Dodávka+montáž strojek tango č.1	kus	3,000	206,40	619,20
72	7411100002	Dodávka+montáž strojek tango č.6	kus	6,000	206,40	1 238,40
73	7411100003	Dodávka+montáž strojek tango č.7	kus	1,000	244,50	244,50
74	7411100004	Dodávka+montáž klapka tango jednoduchá	kus	10,000	44,60	446,00
75	7411100005	Dodávka+montáž rámeček tango jednonásobný	kus	14,000	21,40	299,60

ČP	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena	Celková Cena
76	7411100006	Dodávka+montáž rámeček tango trojnásobný	kus	1,000	54,80	54,80
77	7411100007	Dodávka+montáž zásvuka tango jednoduchá	kus	7,000	204,50	1 431,50
78	7411100008	Dodávka+montáž zásvuka tango dvojitá	kus	9,000	258,40	2 325,60
79	7411100009	Dodávka+montáž kabel CYKY 3Jx1,5	m	105,000	33,50	3 517,50
80	74111000010	Dodávka+montáž kabel CYKY 3Ox1,5	m	20,000	33,50	670,00
81	74111000011	Dodávka+montáž kabel CYKY 3Jx2,5	m	90,000	46,50	4 185,00
82	74111000012	Dodávka+montáž vodič CYA 6Zž	m	15,000	23,70	355,50
83	74111000013	Dodávka+montáž krabice KU 68	kus	30,000	7,40	222,00
84	74111000014	Dodávka+montáž zemnicí svorka ZSA 16+ CU pásek	kus	4,000	325,40	1 301,60
85	74111000015	Dodávka+montáž LED svítidlo stropní	kus	10,000	1 162,00	11 620,00
86	74111000016	Spotřební materiál (sádra,hmoždinky,WAGO svorky atd.)	kpl	1,000	557,70	557,70
87	74111000017	Revizní zpráva	kpl	1,000	2 324,00	2 324,00
88	74111000018	Doprava	kpl	1,000	464,80	464,80
89	74111000019	Demontáž a likvidace stávající elektroinstalace	kpl	1,000	2 324,00	2 324,00
90	74111000020	Zednická výpomoc pro rozvody-elektroinstalace (sekání+záhozy rýh a drážek)	kpl	1,000	4 647,90	4 647,90
91	74111000021	Dodávka+montáž digestoře cirkulační	kpl	1,000	4 183,10	4 183,10
766		Konstrukce truhlářské				87 590,90
92	766411811	Demontáž truhlářského obložení stěn z panelů plochy do 1,5 m2	m2	14,260	97,60	1 391,80
93	766421811	Demontáž truhlářského obložení podhledů z panelů plochy do 1,5 m2	m2	13,530	119,00	1 610,10
94	7666600011	Dodávka a Montáž kucyhňské linky délky 2400mm včetně horních skříněk a pracovní desky	kpl	1,000	18 591,60	18 591,60
95	766660002	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	713,00	713,00
96	61173210	<i>dveřevstupní, bezpečnostní kování 900x1970mm</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>8 970,50</i>	<i>8 970,50</i>
97	766660171	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do obložkové zárubně	kus	6,000	674,90	4 049,40
98	MSN.0027213.U RS	<i>dveře interiérové jednokřídlé plné, voština, CPL standard, 70x197</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>2 159,30</i>	<i>2 159,30</i>
99	MSN.0027212.U RS	<i>dveře interiérové jednokřídlé plné, voština, CPL standard, 60x197</i>	<i>kus</i>	<i>2,000</i>	<i>2 147,50</i>	<i>4 295,00</i>
100	MSN.0027214.U RS	<i>dveře interiérové jednokřídlé plné, voština, CPL standard, 80x197</i>	<i>kus</i>	<i>3,000</i>	<i>2 171,10</i>	<i>6 513,30</i>
101	766660729	Dodávka+montáž dveřního interiérového kování	kus	6,000	713,90	4 283,40
102	766662811	Demontáž dveřních prahů u dveří jednokřídlových k opětovnému použití	kus	8,000	38,80	310,40
103	766682111	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus	1,000	1 162,00	1 162,00
104	61181101	<i>zárubeň jednokřídlá obložková s dýhovaným povrchem tl stěny 60-170mm rozměru 600-900/1970mm</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>4 062,30</i>	<i>4 062,30</i>
105	766682112	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 350 mm	kus	5,000	1 310,70	6 553,50

ČP	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena	Celková Cena
106	61181102	<i>záručeň jednokřídla obložková s dýchovaným povrchem tl stěny 180-250mm rozměru 600-900/1970mm</i>	kus	5,000	4 294,70	21 473,50
107	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m ²	kus	7,000	25,90	181,30
108	766812840	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových délky do 2,1 m	kus	1,000	334,60	334,60
109	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	866,550	1,08	935,90
771		Podlahy z dlaždic				12 222,90
110	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m ²	5,040	45,30	228,30
111	771151014	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 10 mm	m ²	5,040	379,30	1 911,70
112	771471810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných	m	14,260	34,50	492,00
113	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m ²	5,040	129,20	651,20
114	771574154	Montáž podlah keramických velkoformátových hladkých lepených flexibilním lepidlem do 6 ks/m ²	m ²	5,040	820,80	4 136,80
115	59761007	<i>dlažba keramická - dle výběru investora</i>	m ²	5,796	520,60	3 017,40
116	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m ²	3,510	293,70	1 030,90
117	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	114,683	6,58	754,60
776		Podlahy povlakové				80 599,30
118	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m ²	54,902	12,60	691,80
119	776121111	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3	m ²	54,902	31,60	1 734,90
120	776141114	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 10 mm	m ²	54,902	379,30	20 824,30
121	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m ²	68,432	126,40	8 649,80
122	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m ²	54,902	135,70	7 450,20
123	28411017	<i>PVC - dle výběru investora</i>	m ²	60,392	430,10	25 974,60
124	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	19,980	12,40	247,80
125	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	69,820	94,80	6 618,90
126	28411006	<i>lišta soklová</i>	m	71,216	97,60	6 950,70
127	776421311	Montáž přechodových samolepících lišt	m	5,200	89,60	465,90
128	55343115	<i>profil přechodový Al narážecí 30mm dub, buk, javor, třešeň</i>	m	5,304	129,20	685,30
129	998776202	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	%	802,942	0,38	305,10
781		Dokončovací práce - obklady				47 285,90
130	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m ²	23,620	45,30	1 070,00
131	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m ²	14,230	342,10	4 868,10
132	781131264	Izolace pod obklad těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou	m	15,500	153,40	2 377,70
133	781151031	Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm	m ²	23,620	130,10	3 073,00
134	781474154	Montáž obkladů vnitřních keramických velkoformátových hladkých do 6 ks/m ² lepených flexibilním lepidlem	m ²	23,620	847,80	20 025,00

ČP	Kód	Popis	MJ	Množství	J. Cena	Celková Cena
135	59761001	obklad keramický hladký přes 4 do 6ks/m2 - dle výběru investora	m2	27,163	418,30	11 362,30
136	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	16,050	103,20	1 656,40
137	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	26,000	37,70	980,20
138	781495141	Průnik obkladem kruhový do DN 30	kus	4,000	51,80	207,20
139	781495142	Průnik obkladem kruhový do DN 90	kus	2,000	62,20	124,40
140	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	457,443	3,37	1 541,60
783		Dokončovací práce - nátěry				555,00
141	783601713	Odmaštění vodou ředitelným odmašťovačem potrubí DN do 50 mm	m	10,000	5,40	54,00
142	783614551	Základní jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	10,000	15,20	152,00
143	783614651	Základní antikorozní jednonásobný syntetický potrubí DN do 50 mm	m	10,000	16,50	165,00
144	783617601	Krycí jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	10,000	18,40	184,00
784		Dokončovací práce - malby a tapety				20 274,70
145	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	224,030	28,90	6 474,50
146	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	224,030	14,90	3 338,00
147	784211131	Dvounásobné bílé malby ze směsí za mokra minimálně otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	224,030	46,70	10 462,20
786		Dokončovací práce - čalounické úpravy				5 584,20
148	786626111	Montáž lamelové žaluzie vnitřní nebo do oken dvojíých dřevěných	m2	3,369	148,70	501,00
149	61124340	žaluzie interiérová Al bílá	kus	8,000	489,00	3 912,00
150	786626222	Demonáž lamelové žaluzie vnitřní	kus	8,000	144,10	1 152,80
151	998786202	Přesun hmot procentní pro stínění a čalounické úpravy v objektech v do 12 m	%	55,658	0,33	18,40